苏州市教育局

[bookmark: _GoBack]苏教人师函〔2017〕17号

关于2018年教育硕士考前辅导的函

各市、区教育局（文化教育委员会），各直属学校(单位)、代管学校：
2018年教育硕士招生政策继续延用2017年政策。为帮助我市中小学教师参考人员做好复习迎考工作，经与吴江区教师发展中心（华中师范大学教育硕士江苏培养基地，以下简称：吴江教发中心）联系，确定由吴江教发中心举办2018年教育硕士考前辅导培训班。现将相关情况函告如下：
1.培训时间安排在8月（暑假）及9月至12月的双休日。培训课程为大学英语二、思想政治理论、教育综合、学科教学论（分专业），教材由吴江教发中心提供。详细安排由吴江教发中心另行发布。
2.自即日起至6月24日期间工作日，可至吴江教发中心3号楼一楼办理报名手续（鲈乡北路419号，地铁4号江兴西路站下）。培训费用由参训人员自理。联系电话：63458276（薛老师）、63467826（杨老师）。
3.为使报名工作有序进行，请各学校（单位）于6月24日前汇总参加辅导培训人员意向名单（见附件），以电子稿报吴江教发中心。邮箱：jsnetedu@163.com。

附件：参加2018年教育硕士考前辅导人员名单

苏州市教育局人事与师资处
							          2017年6月7日空白

附件
参加2018年教育硕士考前辅导人员名单

  填表人：                        联系电话：
	序号
	单  位
	姓  名
	手机
	报考专业

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

1